
Scheda tecnica del prodotto

Sotto riserva di modificazioni | Stato 2026-02-18 | agro.ch

OTO-UP FTTH, montaggio ad incasso

OTO-UP FTTH, montaggio ad incasso, giuntura ready

Numero Ordine: 811-8642

E-No: 966700959

EAN: 7611614462929

Lunghezza x larghezza x altezza 86 x 86 x 20 mm

Tipo dell'installazione Montaggio a incasso

Classe di protezione IP20

Senza halogeni Sì

Colore bianco

Pigtail | connettore LC/APC Smusso a 8°

Pigtail | Quantità 4

Pigtail | Materiale Sintetico, senza alogeni, non infiammabile

Pigtail | Smorzamento di inserimento ≥ 0.12dB Ø - ≤ 0.25dB Max. (Grade B)

Pigtail | Perdita di ritorno ≥ 60 dB (Grade B)

Pigtail | Cicli di accoppiamento 1000

Pigtail | Ferrule Ø 1.25 mm, ceramica, molla assiale

Pigtail | Scarico di tensione ≥ 100 N

Pigtail | Protezione laser e polvere Spina fittizia

Pigtail | Classe di fibra Single Mode OS2 (G.657.A2)

Pigtail |Tipo di fibra EasyBand® Plus-Mini 200μm Reduced
Diameter Bending Insensitive Fibre

Accoppiamento | LC/APC Duplex Con flangia, ingombro SC Simplex

Accoppiamento | Quantità 2

Accoppiamento | Materiale manicotto Ceramica, scanalato

Kupplung | Gehäuse Material Sintetico, senza alogeni, non infiammabile

Accoppiamento | Protezione laser e polvere Lembo protettivo integrato

Accoppiamento | Smorzamento di inserimento ≤ 0.20

Invio 1

Il collegamento in fibra ottica OTO costituisce il punto finale della linea in fibra ottica
nell'appartamento. Da qui, il modem in fibra ottica è collegato tramite un cavo patch in fibra ottica
e l'ulteriore connessione individuale alla rete, ad esempio tramite WLAN/LAN.


